сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону (далі — Вимоги). Гарантія надається за з
урахуванням умов, викладених в даному пункті.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 305
377,70 (Триста п'ять тисяч триста сімдесят сім
гривень 70 копійок).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

305377.7 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого